[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2022 года
     № 215
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. За большой личный вклад в развитие городского хозяйства города Радужный, многолетнюю добросовестную работу на Унитарном предприятии специализированном автотранспортном по обслуживанию объектов городского хозяйства и в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского транспорта наградить работников вышеназванного предприятия

1.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Костюченко Николая Ивановича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов;

- Лещенко Александра Анатольевича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов;

- Мандараева Тахира Саматовича – водителя автобусов;

- Ткачева Сергея Юрьевича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов.

1.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Андреева Анатолия Александровича – водителя автобусов городских регулярных пассажирских маршрутов;

- Кинзерскую Елену Ивановну – диспетчера транспортной службы.

2. За добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение высоких результатов в служебной деятельности и в честь празднования Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить сотрудников отдела министерства внутренних дел России по городу Радужному:

           2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Козакевича Сергея Петровича – подполковника юстиции, заместителя начальника ОМВД России – начальника следственного отдела ОМВД России по г. Радужному;

- Малаксиано Оксану Анатольевну – майора полиции, старшего дознавателя отделения дознания ОМВД России по г. Радужному;

- Таумурунову Нургуль Асилбековну – лейтенанта полиции, участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г. Радужному;

- Магеррамова Эмиля Аллахверди оглы – майора полиции в отставке, бывшего оперативного дежурного дежурной части ОМВД России по г. Радужному.

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Бегленко Юрия Александровича – младшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного отделения зонального отдела уголовного розыска ОМВД России по г. Радужному;

- Гаджиметова Магомеда Сафаралиевича – майора полиции, старшего инспектора группы охраны общественного порядка ОМВД России по г. Радужному;

- Горая Геннадия Геннадьевича – прапорщика полиции, старшего полицейского (конвоя) группы охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по г. Радужному;

- Данина Юрия Васильевича – старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного группы по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по г. Радужному;

- Завгороднюю Татьяну Владимировну – младшего лейтенанта полиции, психолога группы морально-психологического обеспечения отделения по работе с личным составом ОМВД России по г. Радужному;

- Зокирова Романа Мухамеджановича – старшего лейтенанта полиции, старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД ОМВД России по г. Радужному;

- Карипову Викторию Валерьевну – подполковника полиции, заместителя начальника отдела – начальника отделения (по делам несовершеннолетних) отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г. Радужному;

- Маркеева Сергея Валентиновича – прапорщика полиции, полицейского (водителя) группы обслуживания (следственно-оперативной группы) дежурной части ОМВД России по г. Радужному;

- Меликова Эдгара Станиславовича – старшего лейтенанта полиции, старшего инспектора (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД ОМВД России по г. Радужному;

- Сальникова Сергея Андреевича – майора юстиции, старшего следователю следственного отдела ОМВД России по г. Радужному.

3. За многолетний, добросовестный труд, высокие показатели и в честь празднования 10-летия общественной организации Федерации «Самбо» Ханты-Мансийского автономного округа — Югры наградить сотрудников  муниципального  автономного  учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Юность»

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Бабаева Гайрина Шамхаловича – тренера;
- Коломенцева Вячеслава Валериевича – тренера;
- Саркисяна Арарата Аветиковича – тренера;
- Шумову Оксану Петровну – инструктора-методиста.
3.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Акаева Руслана Абдурахмановича – тренера;
- Сонгурова Батыра Арсланалиевича– тренера;
- Сонгурова Ада Мусахановича – тренера;
- Шукюрова Рамиля Дадашалиевича – тренера;
- Бурина Александра Николаевича – тренера.
4. Организационному отделу аппарата Думы города Радужный        (Н.А. Гищук) направить в МКУ «УМТО» города Радужный                     (М.Ю. Нарбутовских) копию настоящего решения для осуществления выплаты награжденным Почетными грамотами Думы города Радужный единовременного вознаграждения.

Председатель Думы города
     Г.П. Борщёв
«___» __________ 2022 года